— 1 —

省科技厅关于公布第六批省级科技企业加速器
和科技创业孵化链条试点的通知

各设区市科技局：

为进一步完善科技创业服务体系，激发全社会创新创业活

力，营造良好创新创业环境，经地方推荐、专家评审，现将第六

批省级科技企业加速器和省级科技创业孵化链条试点名单（具体

见附件）予以公布。

希望你们进一步加大对辖区内科技企业加速器和科技创业

孵化链条的指导和支持，不断优化政策环境和保障措施，集聚各

类创新要素，实现从团队孵化到企业孵化再到产业孵化的全链条

一体化服务，为促进区域经济转型升级和发展做出引领和示范。

江苏省科学技术厅文件

苏科高发〔2021〕214号

— 2 —

附件：1. 第六批省级科技企业加速器名单

      2. 第六批省级科技创业孵化链条试点名单

江苏省科学技术厅

2021年9月24日

（此件主动公开）

— 3 —

附件1

第六批省级科技企业加速器名单

序号 加速器名称 运营主体名称

1 南京生命科技小镇科技企业加速器 南京江宁（大学）科教创新园有限公司

2 无锡软件园科技企业加速器 无锡软件产业发展有限公司

3 丰县智能设备产业科技企业加速器 丰县经济开发区投资发展有限公司

4 沛县宜沛科技创业园科技企业加速器 江苏宜沛工业园投资开发有限公司

5 开发区半导体材料与设备加速器 徐州博灏创业投资管理有限公司

6 邳州市铁富智能电气科技企业加速器 邳州市铁富九龙公共服务有限公司

7 常州滨江国际企业港科技企业加速器 常州新港经济发展有限公司

8 苏高新科技张家港创新园科技企业加速器 苏高新科技产业发展（张家港）有限公司

9 太仓市生物医药产业加速器 太仓市生物医药产业园有限公司

10 昆山德国工业园科技企业加速器 昆山市乐浦强村投资发展有限公司

11 如东泛半导体科技企业加速器 如东道博智能设备有限公司

12 句容高新技术创业园科技企业加速器 江苏科容创业服务有限公司

13 江苏富达科技企业加速器 江苏富达高新技术创业服务有限公司

14 靖江市城北园区科技企业加速器 靖江经济技术开发区城北园区管委会

15 中林集团泗阳智能家居产业加速器 中林集团江苏聚成木业有限公司

— 4 —

附件2

第六批省级科技创业孵化链条试点名单

序号 孵化链条名称

1 南京生命科技小镇科技创业孵化链条

2 无锡中关村科技创新园科技创业孵化链条

3 西太湖医疗器械产业孵化链条

4 太仓市生物医药产业孵化链条

5 昆山夏驾河科创走廊孵化链条

抄送：科技部火炬中心，江苏省高新技术创业服务中心。

江苏省科学技术厅办公室 2021年9月24日印发

— 5 —